Gemiuse-Jungpflanzen im Erdpresstopf

FEBRUAR
BIO - PRODUKT KATEGORIE DATUM KALENDERWOCHE
Schnittlauch Krauter 12.02.2025 7
Feldsalat Salat 12.02.2025 7
Blutampfer Krauter 12.02.2025 7
Eichblatt griin Salat 26.02.2025 9
Eichblatt rot Salat 26.02.2025 9
Rucola Salat 26.02.2025 9
Feldsalat Salat 26.02.2025 9
Petersilie Glatt Krauter 26.02.2025 9
MARZ
BIO - PRODUKT KATEGORIE DATUM KALENDERWOCHE
Heil, Wild- und Gewiirzkrauter,saisonale seltene und alte Gemiiseraritaten sind zusatzlich erhaltlich.
Kohlrabi Kohl 12.03.2025 11
Dill Krauter 12.03.2025 11
Léwenzahn Krauter 12.03.2025 11
Petersilie Glatt Krauter 12.03.2025 11
Petersilie Kraus Krauter 12.03.2025 11
Schnittknoblauch Krauter 12.03.2025 11
Batavia rot Salat 12.03.2025 11
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 12.03.2025 11
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 12.03.2025 11
Spinat Sonstiges 12.03.2025 11
Kohlrabi Kohl 26.03.2025 13
Schwarzkohl Kohl 26.03.2025 13
Spitzkohl Kohl 26.03.2025 13
Basilikum griin Krauter 26.03.2025 13
Basilikum rot Krauter 26.03.2025 13
Bohnenkraut 1 Jahrig Krauter 26.03.2025 13
Dill Krauter 26.03.2025 13
Estargon russischer Krauter 26.03.2025 13
Koriander Krauter 26.03.2025 13
Liebstockel Krauter 26.03.2025 13
Petersilie glatt Krauter 26.03.2025 13
Petersilie kraus Krauter 26.03.2025 13
Borretsch Krauter 26.03.2025 13
Pimpinelle Krauter 26.03.2025 13
Wilde Rauke Krauter 26.03.2025 13
Baby Leaf Mischung Salat 26.03.2025 13
Batavia griin Salat 26.03.2025 13
Batavia rot Salat 26.03.2025 13
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 26.03.2025 13
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 26.03.2025 13
Kopfsalat rot Salat 26.03.2025 13
Fenchel Sonstiges 26.03.2025 13
Mangold Glatter Silber Sonstiges 26.03.2025 13
Mangold Rainbow Sonstiges 26.03.2025 13
Rote Bete Sonstiges 26.03.2025 13
Sellerie Sonstiges 26.03.2025 13

Staudensellerie Sonstiges 26.03.2025 13



APRIL

BIO - PRODUKT KATEGORIE DATUM KALENDERWOCHE
Heil, Wild- und Gewiirzkrauter,saisonale seltene und alte Gemiiseraritdten sind zusatzlich erhaltlich.
Blumenkohl Kohl 09.04.2025 15
Broccoli Kohl 09.04.2025 15
Kohlrabi Kohl 09.04.2025 15
Rotkohl Kohl 09.04.2025 15
Spitzkohl Kohl 09.04.2025 15
WeiSkohl Kohl 09.04.2025 15
Wirsing Kohl 09.04.2025 15
Dill Krauter 09.04.2025 15
Koriander Krauter 09.04.2025 15
Petersilie Glatt Krauter 09.04.2025 15
Petersilie Kraus Krauter 09.04.2025 15
Rucola (Wilde Rauke) Krauter 09.04.2025 15
Schnittlauch Krauter 09.04.2025 15
Romana Salat Salat 09.04.2025 15
Baby Leaf Mischung Salat 09.04.2025 15
Batavia griin Salat 09.04.2025 15
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 09.04.2025 15
Kopfsalat griin Salat 09.04.2025 15
Lollo bionda Salat 09.04.2025 15
Lollo rossa Salat 09.04.2025 15
Fenchel Sonstiges 09.04.2025 15
Lauch Sonstiges 09.04.2025 15
Mangold Sonstiges 09.04.2025 15
Gelbe Bete (Gelbe Riiben) Sonstiges 09.04.2025 15
Rote Bete (Rote Riiben) Sonstiges 09.04.2025 15
Sellerie Sonstiges 09.04.2025 15
Staudensellerie Sonstiges 09.04.2025 15
Kornblume Blume 23.04.2025 17
Ringelblume Blume 23.04.2025 17
Strohblume Blume 23.04.2025 17
Blumenkohl Kohl 23.04.2025 17
Broccoli Kohl 23.04.2025 17
Flower Sprout Kohl 23.04.2025 17
Kohlrabi Kohl 23.04.2025 17
Rosenkohl Kohl 23.04.2025 17
Rotkohl Kohl 23.04.2025 17
Schwarzkohl Kohl 23.04.2025 17
Spitzkohl Kohl 23.04.2025 17
WeiRkohl Kohl 23.04.2025 17
Wirsing Kohl 23.04.2025 17
Baldrian Krauter 23.04.2025 17
Basilikum griin Krauter 23.04.2025 17
Basilikum rot Krauter 23.04.2025 17
Dill Krauter 23.04.2025 17
Kapuzinerkresse nicht rankend Krauter 23.04.2025 17
Kapuzinerkresse rankend Krauter 23.04.2025 17
Lavendel Krauter 23.04.2025 17
Majoran Krauter 23.04.2025 17
Oregano Krauter 23.04.2025 17

Petersilie Glatt Krauter 23.04.2025 17



Petersilie Kraus
Rosmarin

Salbei

Schnittlauch

Thymian
Zitronenmelisse

Baby Leaf Mischung
Batavia griin

Batavia rot

Eichblatt griin (Krulsalat)
Eichblatt rot (Krulsalat)
Kopfsalat griin
Kopfsalat rot

Lollo bionda

Lollo rossa

Artischoken

Fenchel

Ingwer

Lauch

Mangold

Gelbe Bete (Gelbe Riiben)
Rote Bete (Rote Riiben)
Sellerie

Spinat

Staudensellerie
Zwiebel gelb

Zwiebeln rot

Krauter
Krauter
Krauter
Krauter
Krauter
Krauter
Salat
Salat
Salat
Salat
Salat
Salat
Salat
Salat
Salat
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges

23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17



MAI

BIO - PRODUKT KATEGORIE DATUM KALENDERWOCHE
Heil, Wild- und Gewiirzkrauter,saisonale seltene und alte Gemiiseraritaten sind zusatzlich erhaltlich.
Ringelblume Blume 07.05.2025 19
Kohlrabi Kohl 07.05.2025 19
Basilikum griin Krauter 07.05.2025 19
Basilikum rot Krauter 07.05.2025 19
Kapuzinerkresse nicht ranken Krauter 07.05.2025 19
Kapuzinerkresse rankend Krauter 07.05.2025 19
Baby Leaf Mischung Salat 07.05.2025 19
Batavia griin Salat 07.05.2025 19
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 07.05.2025 19
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 07.05.2025 19
Kopfsalat griin Salat 07.05.2025 19
Lollo bionda Salat 07.05.2025 19
Lollo rossa Salat 07.05.2025 19
Fenchel Sonstiges 07.05.2025 19
Ingwer Sonstiges 07.05.2025 19
Kohlrabi Kohl 21.05.2025 21
Dill Krauter 21.05.2025 21
Baby Leaf Mischung Salat 21.05.2025 21
Batavia griin Salat 21.05.2025 21
Batavia rot Salat 21.05.2025 21
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 21.05.2025 21
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 21.05.2025 21
Kopfsalat griin Salat 21.05.2025 21
Lollo bionda Salat 21.05.2025 21

Lollo rossa Salat 21.05.2025 21



JUNI

BIO - PRODUKT KATEGORIE DATUM KALENDERWOCHE
Heil, Wild- und Gewiirzkrauter,saisonale seltene und alte Gemiiseraritaten sind zusatzlich erhaltlich.
Batavia griin Salat 04.06.2025 23
Batavia rot Salat 04.06.2025 23
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 04.06.2025 23
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 04.06.2025 23
Basilikum Krauter 04.06.2025 23
Petersilie Glatt Krauter 04.06.2025 23
Kohlrabi Kohl 04.06.2025 23
Fenchel Sonstiges 04.06.2025 23
Batavia griin Salat 18.06.2025 25
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 18.06.2025 25
Basilikum Krauter 18.06.2025 25
Dill Krauter 18.06.2025 25
JULI

BIO - PRODUKT KATEGORIE DATUM KALENDERWOCHE
Batavia Salat 02.07.2025 27
Batavia rot Salat 02.07.2025 27
Eichblatt Salat 02.07.2025 27
Eichblatt rot Salat 02.07.2025 27
Petersilie Glatt Krauter 02.07.2025 27
Wirsing Kohl 02.07.2025 27
Batavia griin Salat 16.07.2025 29
Batavia rot Salat 16.07.2025 29
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 16.07.2025 29
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 16.07.2025 29
Broccoli Kohl 16.07.2025 29
Rosenkohl (Flower Sprout)  Kohl 16.07.2025 29
Griinkohl Kohl 16.07.2025 29
Fenchel Sonstiges 16.07.2025 29
Lauch Sonstiges 16.07.2025 29
Kopfsalat griin Salat 30.07.2025 31
Batavia griin Salat 30.07.2025 31
Batavia rot Salat 30.07.2025 31
Eichblatt griin (Krulsalat) Salat 30.07.2025 31
Eichblatt rot (Krulsalat) Salat 30.07.2025 31
Endivien Salat 30.07.2025 31

Zuckerhut Salat 30.07.2025 31



BIO - PRODUKT
Kopfsalat griin
Batavia griin

Batavia rot

Eichblatt griin (Krulsalat)
Eichblatt rot
Endivien

Chinakohl

Pak Choi

Kohlrabi Superschmelz
Kohlrabi

Baby Leaf Mischung
Spinat

Blutampfer

Oriental Green
Endivien
Schnittlauch

Rucola (Wilde Rauke)
Feldsalat

Petersilie Glatt
Petersilie Kraus

BI10 - PRODUKT
Feldsalat
Bundzwiebeln
Spinat

Feldsalat
Postelein

Bl1O - PRODUKT
Feldsalat
Feldsalat

BIO - PRODUKT
Feldsalat

AUGUST

KATEGORIE DATUM
Salat 13.08.2025
Salat 13.08.2025
Salat 13.08.2025
Salat 13.08.2025
Salat 13.08.2025
Salat 13.08.2025
Kohl 13.08.2025
Kohl 13.08.2025
Kohl 13.08.2025
Kohl 13.08.2025
Salat 27.08.2025
Sonstiges 27.08.2025
Sonstiges 27.08.2025
Sonstiges 27.08.2025
Salat 27.08.2025
Krauter 27.08.2025
Krauter 27.08.2025
Salat 27.08.2025
Krauter 27.08.2025
Krauter 27.08.2025
SEPTEMBER
KATEGORIE DATUM
Salat 10.09.2025
Sonstiges 10.09.2025
Sonstiges 10.09.2025
Salat 24.09.2025
Salat 24.09.2025
OKTOBER

KATEGORIE DATUM
Salat 08.10.2025
Salat 22.10.2025
NOVEMBER
KATEGORIE DATUM
Salat 05.11.2025

KALENDERWOCHE
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

KALENDERWOCHE
37
37
37
39
39

KALENDERWOCHE
41
43

KALENDERWOCHE
45



