Gemüse-Jungpflanzen im Erdpresstopf FEBRUAR

BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE
Schnittlauch	Kräuter	12.02.2025	7
Feldsalat	Salat	12.02.2025	7
Blutampfer	Kräuter	12.02.2025	7
Eichblatt grün	Salat	26.02.2025	9
Eichblatt rot	Salat	26.02.2025	9
Rucola	Salat	26.02.2025	9
Feldsalat	Salat	26.02.2025	9
Petersilie Glatt	Kräuter	26.02.2025	9

MÄRZ

BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE			
Heil, Wild- und Gewürzkräuter,saisonale seltene und alte Gemüseraritäten sind zusätzlich erhältlich.						
Kohlrabi	Kohl	12.03.2025	11			
Dill	Kräuter	12.03.2025	11			
Löwenzahn	Kräuter	12.03.2025	11			
Petersilie Glatt	Kräuter	12.03.2025	11			
Petersilie Kraus	Kräuter	12.03.2025	11			
Schnittknoblauch	Kräuter	12.03.2025	11			
Batavia rot	Salat	12.03.2025	11			
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	12.03.2025	11			
Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	12.03.2025	11			
Spinat	Sonstiges	12.03.2025	11			
Kohlrabi	Kohl	26.03.2025	13			
Schwarzkohl	Kohl	26.03.2025	13			
Spitzkohl	Kohl	26.03.2025	13			
Basilikum grün	Kräuter	26.03.2025	13			
Basilikum rot	Kräuter	26.03.2025	13			
Bohnenkraut 1 Jährig	Kräuter	26.03.2025	13			
Dill	Kräuter	26.03.2025	13			
Estargon russischer	Kräuter	26.03.2025	13			
Koriander	Kräuter	26.03.2025	13			
Liebstöckel	Kräuter	26.03.2025	13			
Petersilie glatt	Kräuter	26.03.2025	13			
Petersilie kraus	Kräuter	26.03.2025	13			
Borretsch	Kräuter	26.03.2025	13			
Pimpinelle	Kräuter	26.03.2025	13			
Wilde Rauke	Kräuter	26.03.2025	13			
Baby Leaf Mischung	Salat	26.03.2025	13			
Batavia grün	Salat	26.03.2025	13			
Batavia rot	Salat	26.03.2025	13			
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	26.03.2025	13			
Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	26.03.2025	13			
Kopfsalat rot	Salat	26.03.2025	13			
Fenchel	Sonstiges	26.03.2025	13			
Mangold Glatter Silber	Sonstiges	26.03.2025	13			
Mangold Rainbow	Sonstiges	26.03.2025	13			
Rote Bete	Sonstiges	26.03.2025	13			
Sellerie	Sonstiges	26.03.2025	13			
Staudensellerie	Sonstiges	26.03.2025	13			

APRIL

BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM K	ALENDERWOCHE
Wild- und Gewürzkräuter,saison			
Blumenkohl	Kohl	09.04.2025	15
Broccoli	Kohl	09.04.2025	15
Kohlrabi	Kohl	09.04.2025	15
Rotkohl	Kohl	09.04.2025	15
Spitzkohl	Kohl	09.04.2025	15
Weißkohl	Kohl	09.04.2025	15
Wirsing	Kohl	09.04.2025	15
Dill	Kräuter	09.04.2025	15
Koriander	Kräuter	09.04.2025	15
Petersilie Glatt	Kräuter	09.04.2025	15
Petersilie Kraus	Kräuter	09.04.2025	15
Rucola (Wilde Rauke)	Kräuter	09.04.2025	15
Schnittlauch	Kräuter	09.04.2025	15
Romana Salat	Salat	09.04.2025	15
Baby Leaf Mischung	Salat	09.04.2025	15
Batavia grün	Salat	09.04.2025	15
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	09.04.2025	15
Kopfsalat grün	Salat	09.04.2025	15
Lollo bionda	Salat	09.04.2025	15
Lollo rossa	Salat	09.04.2025	15
Fenchel	Sonstiges	09.04.2025	15
Lauch	Sonstiges	09.04.2025	15
Mangold	Sonstiges	09.04.2025	15
Gelbe Bete (Gelbe Rüben)	Sonstiges	09.04.2025	15
Rote Bete (Rote Rüben)	Sonstiges	09.04.2025	15
Sellerie	Sonstiges	09.04.2025	15
Staudensellerie	Sonstiges	09.04.2025	15
Kornblume	Blume	23.04.2025	17
Ringelblume	Blume	23.04.2025	17
Strohblume	Blume	23.04.2025	17
Blumenkohl	Kohl	23.04.2025	17
Broccoli	Kohl	23.04.2025	17
Flower Sprout	Kohl	23.04.2025	17
Kohlrabi	Kohl	23.04.2025	17
Rosenkohl	Kohl	23.04.2025	17
Rotkohl	Kohl	23.04.2025	17
Schwarzkohl	Kohl	23.04.2025	17
Spitzkohl	Kohl	23.04.2025	17
Weißkohl	Kohl	23.04.2025	17
Wirsing	Kohl	23.04.2025	17
Baldrian	Kräuter	23.04.2025	17
Basilikum grün	Kräuter	23.04.2025	17
Basilikum rot	Kräuter	23.04.2025	17
Dill	Kräuter	23.04.2025	17
Kapuzinerkresse nicht rankend	Kräuter	23.04.2025	17
Kapuzinerkresse rankend	Kräuter	23.04.2025	17
Lavendel	Kräuter	23.04.2025	17
Majoran	Kräuter	23.04.2025	17
Oregano	Kräuter	23.04.2025	17

Petersilie Kraus	Kräuter	23.04.2025	17
Rosmarin	Kräuter	23.04.2025	17
Salbei	Kräuter	23.04.2025	17
Schnittlauch	Kräuter	23.04.2025	17
Thymian	Kräuter	23.04.2025	17
Zitronenmelisse	Kräuter	23.04.2025	17
Baby Leaf Mischung	Salat	23.04.2025	17
Batavia grün	Salat	23.04.2025	17
Batavia rot	Salat	23.04.2025	17
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	23.04.2025	17
Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	23.04.2025	17
Kopfsalat grün	Salat	23.04.2025	17
Kopfsalat rot	Salat	23.04.2025	17
Lollo bionda	Salat	23.04.2025	17
Lollo rossa	Salat	23.04.2025	17
Artischoken	Sonstiges	23.04.2025	17
Fenchel	Sonstiges	23.04.2025	17
Ingwer	Sonstiges	23.04.2025	17
Lauch	Sonstiges	23.04.2025	17
Mangold	Sonstiges	23.04.2025	17
Gelbe Bete (Gelbe Rüben)	Sonstiges	23.04.2025	17
Rote Bete (Rote Rüben)	Sonstiges	23.04.2025	17
Sellerie	Sonstiges	23.04.2025	17
Spinat	Sonstiges	23.04.2025	17
Staudensellerie	Sonstiges	23.04.2025	17
Zwiebel gelb	Sonstiges	23.04.2025	17
Zwiebeln rot	Sonstiges	23.04.2025	17

MAI

	BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE		
Heil,	Heil, Wild- und Gewürzkräuter, saisonale seltene und alte Gemüseraritäten sind zusätzlich erhältlich.					
	Ringelblume	Blume	07.05.2025	19		
	Kohlrabi	Kohl	07.05.2025	19		
	Basilikum grün	Kräuter	07.05.2025	19		
	Basilikum rot	Kräuter	07.05.2025	19		
	Kapuzinerkresse nicht ranken	Kräuter	07.05.2025	19		
	Kapuzinerkresse rankend	Kräuter	07.05.2025	19		
	Baby Leaf Mischung	Salat	07.05.2025	19		
	Batavia grün	Salat	07.05.2025	19		
	Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	07.05.2025	19		
	Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	07.05.2025	19		
	Kopfsalat grün	Salat	07.05.2025	19		
	Lollo bionda	Salat	07.05.2025	19		
	Lollo rossa	Salat	07.05.2025	19		
	Fenchel	Sonstiges	07.05.2025	19		
	Ingwer	Sonstiges	07.05.2025	19		
	Kohlrabi	Kohl	21.05.2025	21		
	Dill	Kräuter	21.05.2025	21		
	Baby Leaf Mischung	Salat	21.05.2025	21		
	Batavia grün	Salat	21.05.2025	21		
	Batavia rot	Salat	21.05.2025	21		
	Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	21.05.2025	21		
	Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	21.05.2025	21		
	Kopfsalat grün	Salat	21.05.2025	21		
	Lollo bionda	Salat	21.05.2025	21		
	Lollo rossa	Salat	21.05.2025	21		

JUNI					
BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE		
eil, Wild- und Gewürzkräuter,saisor					
Batavia grün	Salat	04.06.2025	23		
Batavia rot	Salat	04.06.2025	23		
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	04.06.2025	23		
Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	04.06.2025	23		
Basilikum	Kräuter	04.06.2025	23		
Petersilie Glatt	Kräuter	04.06.2025	23		
Kohlrabi	Kohl	04.06.2025	23		
Fenchel	Sonstiges	04.06.2025	23		
Batavia grün	Salat	18.06.2025	25		
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	18.06.2025	25		
Basilikum	Kräuter	18.06.2025	25		
Dill	Kräuter	18.06.2025	25		
	JULI				
BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE		
Batavia	Salat	02.07.2025	27		
Batavia rot	Salat	02.07.2025	27		
Eichblatt	Salat	02.07.2025	27		
Eichblatt rot	Salat	02.07.2025	27		
Petersilie Glatt	Kräuter	02.07.2025	27		
Wirsing	Kohl	02.07.2025	27		
Batavia grün	Salat	16.07.2025	29		
Batavia rot	Salat	16.07.2025	29		
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	16.07.2025	29		
Eichblatt rot (Krulsalat)	Salat	16.07.2025	29		
Broccoli	Kohl	16.07.2025	29		
Rosenkohl (Flower Sprout)	Kohl	16.07.2025	29		
Grünkohl	Kohl	16.07.2025	29		
Fenchel	Sonstiges	16.07.2025	29		
Lauch	Sonstiges	16.07.2025	29		

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Kopfsalat grün

Eichblatt grün (Krulsalat)

Eichblatt rot (Krulsalat)

Batavia grün

Batavia rot

Endivien

Zuckerhut

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31

31

31

31

31

31

31

AUGUST

7.0000.						
BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE			
Kopfsalat grün	Salat	13.08.2025	33			
Batavia grün	Salat	13.08.2025	33			
Batavia rot	Salat	13.08.2025	33			
Eichblatt grün (Krulsalat)	Salat	13.08.2025	33			
Eichblatt rot	Salat	13.08.2025	33			
Endivien	Salat	13.08.2025	33			
Chinakohl	Kohl	13.08.2025	33			
Pak Choi	Kohl	13.08.2025	33			
Kohlrabi Superschmelz	Kohl	13.08.2025	33			
Kohlrabi	Kohl	13.08.2025	33			
Baby Leaf Mischung	Salat	27.08.2025	35			
Spinat	Sonstiges	27.08.2025	35			
Blutampfer	Sonstiges	27.08.2025	35			
Oriental Green	Sonstiges	27.08.2025	35			
Endivien	Salat	27.08.2025	35			
Schnittlauch	Kräuter	27.08.2025	35			
Rucola (Wilde Rauke)	Kräuter	27.08.2025	35			
Feldsalat	Salat	27.08.2025	35			
Petersilie Glatt	Kräuter	27.08.2025	35			
Petersilie Kraus	Kräuter	27.08.2025	35			
	SEPTEMBER					
BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE			
Feldsalat	Salat	10.09.2025	37			
Bundzwiebeln	Sonstiges	10.09.2025	37			
Spinat	Sonstiges	10.09.2025	37			
Feldsalat	Salat	24.09.2025	39			
Postelein	Salat	24.09.2025	39			
OKTOBER						
BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE			
Feldsalat	Salat	08.10.2025	41			
Feldsalat	Salat	22.10.2025	43			
NOVEMBER						
BIO - PRODUKT	KATEGORIE	DATUM	KALENDERWOCHE			
Feldsalat	Salat	05.11.2025	45			
. C.asaiat	Juliut	00.11.2020	75			